
ORG.0052.22.2020.TS 

ZARZĄDZENIE Nr 86/2020 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 25 maja 2020 

 

w sprawie udzielania pełnomocnictwa szczególnego pełniącej obowiązki Kierownika  

Dziennego Domu Senior+ w Mławie 

 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 98 i 99 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1145 z późn. zm.) oraz art. 86 i 87 § 2 ustawy z dnia 17 listopada 1964 

r. Kodeks postępowania cywilnego (Dz. U. z 2019 r. poz. 1460 z późn. zm.), Burmistrz Miasta 

Mława zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Barbarze Żurawińskiej pełniącej obowiązki 

Kierownika Dziennego Domu Senior+ w Mławie do: 

           1) składania oświadczeń woli w imieniu Miasta Mława w zakresie bieżącej  

                działalności kierowanej jednostki; 

           2) zaciągania zobowiązań w imieniu Miasta Mława w ramach planu finansowego  

                 Jednostki; 

           3) reprezentowania Miasta Mława przed sądami, organami administracji publicznej,  

            organami egzekucyjnymi w sprawach związanych z działalnością wynikającą z pkt 1. 

       2. Jeżeli czynność prawna z wyłączeniem uregulowania z ust. 1 pkt 1 i 2 może 

spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych, do jej skuteczności potrzebna                              

jest kontrasygnata skarbnika miasta lub osoby przez niego upoważnionej. 

       3. Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia funkcji 

pełniącej obowiązki Kierownika Dziennego Domu Senior+ w Mławie. 

       4. Pełnomocnictwo nie obejmuje czynności przekraczających zakres zwykłego zarządu,                    

w tym: zbywania nieruchomości, zaciągania pożyczek i czynienia darowizn. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Sławomir Kowalewski 

 

Burmistrz Miasta Mława 


		2020-05-25T15:01:34+0200
	Mława; 06-500; mazowieckie; Polska




